
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　山之口運動公園西側照明工事

都城市　山之口町花木

令和6年3月29日

令和5年6月16日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000046

1
39,900,000代表取締役　飯山　勘七郎

有限会社　飯山電業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 43,670,000 円

円45,199,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円41,090,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円37,173,588
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

37,248,085 0.9980

2
有限会社　上野電設工業

代表取締役　上野　哲哉

辞退

3
株式会社　内村電設

代表取締役　内村　卓哉

辞退

4
株式会社　永幸電設　都城本店

本店長　平山　恵

辞退

5
株式会社　栄進電工

代表取締役　鎌田　直樹 40,000,000

6
九州電通建設　株式会社

代表取締役　市倉　忍

辞退

7
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 40,500,000

8
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣

辞退

9
株式会社　久保電業

代表取締役　久保　隆之

辞退

10
有限会社　児玉電業

代表取締役　児玉　昭夫

辞退

11
株式会社　三電工

代表取締役　吉原　修示

辞退

12
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　正春 40,596,000

(落札率) 96.61 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　山之口運動公園西側照明工事

都城市　山之口町花木

令和6年3月29日

令和5年6月16日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000046

13
代表取締役　岩本　好史

株式会社　トーエイ電設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 43,670,000 円

円45,199,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円41,090,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円37,173,588
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

37,248,085 0.9980

14
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正 40,200,000

15
有限会社　橋口電業

代表取締役　橋口　崇

辞退

16
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成 40,150,000

17
有限会社　宮電

取締役　立山　淳一

辞退

18
株式会社　ワサダ電気

代表取締役　早田　彰

落札

39,700,000

(落札率) 96.61 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第３号　平塚・関之尾線（横市工区）舗装工事

都城市　横市町

令和6年1月31日

令和5年6月16日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000041

1
35,130,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 38,643,000 円

円39,838,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円36,217,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円32,636,814
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

32,685,843 0.9985

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 36,215,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 36,190,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 36,210,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 36,217,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 36,210,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第２号　平塚・関之尾線（蓑原工区）舗装工事

都城市　蓑原町

令和6年1月12日

令和5年6月16日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000042

1
35,400,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 37,779,500 円

円38,948,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円35,408,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円31,897,180
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

31,945,098 0.9985

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

落札

34,345,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 35,326,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 35,400,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 35,408,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 35,400,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第１号　平塚・関之尾線（関之尾工区）舗装工事

都城市　関之尾町

令和5年12月8日

令和5年6月16日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000043

1
26,900,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 28,737,500 円

円29,629,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円26,936,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円24,269,336
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

24,269,336 1.0000

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 26,935,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

落札

26,125,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 26,930,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 26,936,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 26,930,000

(落札率) 96.98 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起工Ｒ５第１号　国道２６９号（郡元町）汚水管布設工事

都城市　郡元町

令和5年10月26日

令和5年6月16日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5055000015

1
代表取締役　渡邊　富雄

株式会社　旭工業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,360,000 円

円8,593,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,812,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,993,710
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,997,209 0.9995

2
有限会社　弘栄建設

代表取締役　相葉　和弘

辞退

3
株式会社　清興建設

代表取締役　清水　聡美

辞退

4
株式会社　園田グリーンセンター

代表取締役　園田　吉朗

落札

7,600,000

5
宮島建設　株式会社

代表取締役　宮島　良一

辞退

6
株式会社　横山建設

代表取締役　横山　博行

辞退

(落札率) 97.28 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

笛水中屋体非構造部材改修工事

都城市　高崎町笛水

令和5年10月6日

令和5年6月16日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5051000049

1
2,650,000代表取締役　今村　静光

有限会社　今村塗装

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,860,000 円

円2,937,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,670,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,376,201
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,379,771 0.9985

2
有限会社　今元塗装

代表取締役　今元　大喜 2,660,000

3
有限会社　神田橋

代表取締役　神田橋　浩二 2,660,000

4
株式会社　九都防水工業

代表取締役　長谷場　純一

落札

2,600,000

5
有限会社　二見塗装

代表取締役　二見　剛志 2,660,000

6
有限会社　宮島塗工

取締役　宮島　三千信

無効

(落札率) 97.37 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第８号　下大五郎３２１号線配水管布設工事

都城市　丸谷町

令和5年8月31日

令和5年6月16日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5055000019

1
5,120,000代表取締役　上之原　彰

有限会社　上之原設備

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,588,000 円

円5,643,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,130,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,624,102
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,601,097 1.0050

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

辞退

3
有限会社　小野設備

代表取締役　小野　大介

落札

5,080,000

4
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎

辞退

5
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

6
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛

辞退

(落札率) 99.02 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ５第４号　野上・田原浄水場系房野加圧ポンプ場場内整備工事

都城市　山之口町花木

令和5年12月14日

令和5年6月16日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5055000020

1
代表者　上田　悟

上田建設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,664,000 円

円5,016,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,560,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,114,905
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,123,152 0.9980

2
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人

辞退

3
有限会社　中間建設

代表取締役　中間　雅

落札

4,240,000

4
有限会社　花堂水道工業

代表取締役　花堂　和美

辞退

5
有限会社　山﨑設備工業

代表取締役　山﨑　誠

辞退

6
有限会社　山元水道

代表取締役　山元　祐樹

辞退

(落札率) 92.98 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

西向原地区　防火水槽撤去工事

都城市　山之口町花木

令和5年9月22日

令和5年6月16日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 解体工事029

契約番号 5051000048

1
代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,805,650 円

円1,974,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,795,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,617,834
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,616,218 1.0010

2
稲元建設　株式会社

代表取締役　稲元　由紀夫

落札

1,641,500

3
株式会社　坂元建設

代表取締役　坂元　誠治

辞退

4
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

5
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

6
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

7
株式会社　福永建設

代表取締役　福永　康宏

辞退

(落札率) 91.44 ％


